
26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 32 12 4 0 00:00 220
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 28 15 3 0 00:48 209
3 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 13 23 12 2 00:54 197
4 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 18 21 2 4 00:37 188
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 16 17 6 4 01:01 174
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 18 15 5 3 01:00 171
7 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 16 16 5 4 00:34 167
8 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13 15 13 1 00:05 166
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 11 15 11 5 00:38 158

10 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 14 15 5 6 01:02 157
11 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 17 11 7 00:00 130
12 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 10 8 7 5 00:13 113
13 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 9 6 6 00:32 96

AW Guzicki, Gerd 56137 SLG Herkules 16 18 7 1 00:37 175
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 380
Hausmann, Timo 46182 171
Lehmann, Dominic 56952 130
Lischer, Alexander 47618 209

2 SLG Rudersberg e.V. 315
Fezer, Ralf 39134 158
Riefle, Harald 45450 157

3 SLG Schützenkameraden Körschtal 301
Becker, Theodor 54436 188
Hoffmann, Emil 54607 113
O Connell, Dennis 40037 96
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 34 13 1 0 00:09 225
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 28 15 5 1 00:17 217
3 Goldschmid, Erik 57129 SLG Vaihingen/Enz 24 17 7 0 00:24 209
4 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 27 15 4 0 00:14 207
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 24 11 8 1 01:15 190
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 28 8 0 0 00:58 172
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 434
Fanz, Jürgen 44261 225
Goldschmid, Erik 57129 209

2 SLG Vaihingen/Enz II 407
Hausmann, Timo 46182 190
Lischer, Alexander 47618 217
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